Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»        06   2021г.

                                 № 234
с. Быстрый Исток

О   внесении        изменений    в   постановление

от 18.12.2018г.  № 499   «О  создании   комиссии

  по противодействию экстремизму Быстроистокского

  района Алтайского края»

В связи с кадровыми и организационно - штатными изменениями,  администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава комиссии по противодействию экстремизму Быстроистокского района Алтайского края:
Часовских А.В.;
2. Ввести в состав комиссии по противодействию экстремизму Быстроистокского района Алтайского края:

Богомолова А.В. -  врио. начальника ПП по Быстроистокскому району МО МВД России «Петропавловский»;
3. Постановление администрации Быстроистокского района от 14.07.2020г. № 261 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.10.2015 №499» признать утратившим силу.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Быстроистокский район в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава района                                                                                        Д.А. Попов
Конобейский Алексей Владимирович
22 8  24